SEINECA | OEM: LF-667
&) SEINECA

SOF-E-2063

OIL FILTER
FILTRO DE ACEITE
FILTRO DE OLEO
FILTRE A HUILE

Filtro de aceite para auto: filtro de papel de alta
calidad, compatible con lamayoria de los
vehiculos.

@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui

DIMENSIONES

Altomm. 260 Diam. Ext. mm. 108

Rosca 11/8" x 16 UN-2B

APLICACIONES

Marca Modelo ARo
RENAULT MAGNUM 2005-UP
VOLVO FM 1998-2005
VOLVO CAMION FH NH 1993-2002

EQUIVALENCIAS



https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información SOF-E-2063

Marca
SAKURA
LYS
PUROLATOR
WIX

AZUMI

Cadigo
C-5510
LF466634
PER-67
51791
C43001



