

**SEINECA | OEM: LF-667** 

## **SOF-E-2063**

Filtro de aceite para auto: filtro de papel de alta calidad, compatible con la mayoría de los vehículos.



Comunícate con un asesor por nuestro WhatsApp aquí

## **DIMENSIONES**

Alto mm.	260	Diam. Ext. mm.	108
Rosca	1 1/8" x 16 UN-2B		

## **APLICACIONES**

Marca	Modelo	Año
RENAULT	MÁGNUM	2005-UP
VOLVO	FM	1998-2005
VOLVO	CAMIÓN FH NH	1993-2002

## **EQUIVALENCIAS**

Marca	Código	
SAKURA	C-5510	
LYS	LF466634	
PUROLATOR	PER-67	
WIX	51791	
AZUMI	C43001	